
 

Stránka 1 z 4 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A  CENA SJEDNANÁ 

VE SMLOUVĚ  

 

Zadavatel: Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Sídlo: Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

Zastoupena: Mgr. Nelou Kvačkovou, jednatelkou 

IČO / DIČ: 28762886 / CZ28762886 

Název veřejné zakázky: Dodávka dezinfekčních prostředků 

Název části veřejné zakázky: 
část 5: Dezinfekční prostředky na ruce zdravotnického 

personálu 

Interní číslo VZ zadavatele: VZ02/2024 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku 

veřejných zakázek: 
Z2024-027972 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html  

1.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem v 5. části veřejné zakázky je dodávka dezinfekčních prostředků na ruce zdravotnického 
personálu ve specifikaci podrobně popsané v Příloze č. 1 zadávací dokumentace v níž jsou obsaženy 
údaje a informace k dané části této veřejné zakázky, a to po dobu 48 měsíců od účinnosti smlouvy. 

1.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary 
24455000-8 Desinfekční prostředky 
33741300-9 Dezinfekční prostředky na ruce 
42968200-1 Dávkovače na hygienické potřeby 

1.3 Cena sjednaná ve smlouvě 
1 073 896,00 Kč bez DPH 

2) POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1 Veřejná zakázka byla vyhlášena v otevřeném řízení podle § 56 zákona. 

3) OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADAVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

Pořadové č. 
nabídek 

Identifikační údaje účastníků 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 

MAPO medical s.r.o. 

IČO: 27753760 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1338/1a, Hodolany, 779 00 Olomouc 

1 073 896,00 Kč 

2 

Hagleitner Hygiene Česko s.r.o. 

IČO: 27140237 

Sídlo: Nupaky 465, PSČ 25101 

3 101 703,40 Kč 

Poznámka: Celková nabídková cena 
za oceněné 3 z 9 položek  

https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html


 

Stránka 2 z 4 
 

4) OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S  UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

4.1 Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník Hagleitner Hygiene Česko s.r.o. 

Odůvodnění: 

Účastník ve své nabídce doložil Přílohu č. 1 – Technická specifikace včetně cenové nabídky, do které 

účastník u položky č. 5/2 „Alkoholový gelový dezinfekční prostředek  s expozicí do 30 sec. HDR do 

30s., CHDR do 90s. S účinností A, (B), M, T, (V) + rotaviry, bez barviv a bez parfémů, roztok s 

dávkovačem… v požadovaném objemu 400 – 600 ml“ nabídl zadavateli „velikost balení v objemu 

6x700 ml“. 

Z důvodu, že účastníkem nabízený přípravek „septDES MED 365“ ve velikosti „6x700 ml" 

nesplňuje zadavatelem stanovenou technickou specifikaci uvedenou v Příloze č. 1 zadávací 
dokumentace (tedy velikost balení nabízeného přípravku v rozmezí 400 – 600 ml), rozhodl  se 
zadavatel vyloučit účastníka Hagleitner Hygiene Česko s.r.o. z výše uvedené části zadávacího 
řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, protože účastníkem nabídnutý přípravek 
septDES MED 365 nesplňuje zadávací podmínky zadavatele. 

Nabídka účastníka dále neobsahuje dokumenty, kterými by účastník prokazoval splnění základní 

způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a), b) a e) zákona požadované zadavatelem v čl. 8 zadávací 

dokumentace.  

Zadavatel po účastnících také požadoval doložit do nabídky další doklady dle odst. 12.5 bodu 6 až 10 

zadávací dokumentace, které účastník do své nabídky nedoplnil. Dle zadávací dokumentace se jedná 

o následující dokumenty: 

6. Účastník předloží ke všem nabízeným prostředkům kopii dokladu Prohlášení o shodě dle platné 
evropské legislativy. Dokumenty mohou být předloženy v českém, slovenském nebo anglickém 
jazyce, pokud jsou vydány v jiném jazyce, musí být předložen alespoň prostý překlad do českého 
jazyka. 

7. Dokumenty prokazující splnění minimálních technických parametrů uvedených v Příloze č. 1 – 
účastník doloží v kopii dokumenty, kterými prokáže splnění zadavatelem požadovaných parametrů 
dezinfekčních prostředků uvedených v Příloze č. 1 ZD v dané části zadávacího řízení (např. 
produktové listy výrobce, obrazová dokumentace apod., a to v takovém rozsahu, aby účastník 
prokázal splnění zadavatelem požadovaných technický parametrů). Dokumenty budou předloženy v 
českém jazyce, pokud jsou vydány v jiném jazyce (kromě slovenského), musí být předložen alespoň 
prostý překlad do českého jazyka. Tento požadavek nelze prokázat formou čestného prohlášení 
účastníka. 

8. Produktový list - bude zpracován v českém a/nebo anglickém jazyce a bude obsahovat min. 
následující náležitosti pro jednotlivé položky v příslušné části uvedené na příslušném listu Přílohy č. 1 
ZD: 
- název produktu (obchodní název),  
- objednací číslo (katalogové číslo/kód produktu) položek (dle příslušné části Přílohy č. 1 ZD); 
- výrobce; 
- velikost nabízeného balení jednotlivých položek (počet ks v jednom balení). 
 

9. U všech nabízených přípravků v dané části zadávacího řízení je účastník povinen v nabídce doložit 
následující dokumenty v českém jazyce: 
➢ návod k použití 
➢ bezpečnostní list přípravku 
➢ doklad o splnění příslušných norem 

 



 

Stránka 3 z 4 
 

10. U všech nabízených přípravků v dané části zadávacího řízení účastník dále doloží následující 
dokumenty: 
ČÁST 5 - Dezinfekční prostředky na ruce zdravotnického personálu 
➢ předložení testů v biologické zátěži v češtině 
➢ doklad o notifikaci biocidního přípravku v registru biocidů na MZ ČR 

5) OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU 

5.1 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

MAPO medical s.r.o. 

IČO: 27753760 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1338/1a, Hodolany, 779 00 Olomouc 

5.2 Odůvodnění výběru: 
Dodavatel, kterému byla přidělena veřejná zakázka, splnil podmínky účasti ve výše uvedené části 
zadávacího řízení v souladu se zadávacími podmínkami a jelikož k hodnocení nabídek zbyla jediná 
nabídka, zadavatel vybral účastníka bez provedení hodnocení. 

6) OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PŘEDCHOZÍHO ČLÁNKU , POKUD 

JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

6.1 Nepoužito.   

7) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

7.1 Nepoužito. 

8) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

8.1. Nepoužito. 

9) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

9.1 Nepoužito. 

10) ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

10.1 Nepoužito. 

11) ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELETRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

11.1 Nepoužito. 



 

Stránka 4 z 4 
 

12) SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

12.1 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

13) POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

13.1 Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku rozdělil na 5 samostatných částí.  

14) ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

14.1 Nepoužito.  

V Nymburce dne 21.9.2024   

 
Mgr. Lenka Čintalová 
Obchodní náměstek 


